À(ao) Presidência

Despacho

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência, o Processo Legislativo SPL n.º 759/2025, que
trata da Indicação n.º 226/2025, para as deliberações necessárias.

Alfredo Chaves, 20 de outubro de 2025

MATEUS MOTA DE OLIVEIRA BRUM.
Oficial Administrativo

00120

Processo: 759/2025
Requerente: Alefy Junior Cláudio Simões.

Assunto: INDICAÇÃO N.º 226/2025:
Indica/Solicita ao Prefeito Municipal, após
deliberação do Plenário, a necessidade de

instalação de duas faixas elevadas para
travessia de pedestres, com a devida sinalização

vertical e horizontal, na Rua Gênova, bairro
Portal dos Imigrantes, sendo a primeira em

frente ao Supermercado Lucio e a segunda em
frente ao prédio de Marli Peruggia, no Município

de Alfredo Chaves.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003400370033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003400370033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003400370033003A005400

Assinado eletronicamente por MATEUS MOTA DE OLIVEIRA BRUM. em 20/10/2025 15:26

Checksum: 13242A1EE2B7DAC3EFC67F85D49FC4320F2C782E75851C409029F89B918EDFFC